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  АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ШУМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 01 ноября 2017 года № 213
О внесении изменений в постановление администрации МО Шумское сельское поселение № 226 от 01 сентября 2015 года " Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие частей территорий муниципального образования Шумское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области на 2016-2018 г.г.»
Внести изменения в постановление администрации МО Шумское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области № 226 от 01 сентября 2015 года " Об утверждении муниципальной целевой программы «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие частей территорий муниципального образования Шумское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области на 2016-2018 г.г.»:
1. Пункты паспорта программы, читать в следующей редакции:

	Источники финансирования
Программы 
	Общий объем финансирования Программы составит

- 3593,512 тыс. рублей, в том числе по годам:

 из бюджета МО Шумское сельское поселение: 

в 2016 году – 114,00 тыс. руб.
в 2017 году – 82,00 тыс. руб.
в 2018 году – 82,00 тыс. руб.
из областного бюджета Ленинградской области:

в 2016 году – 1141,60 тыс. руб. 

в 2017 году – 1087,00 тыс. руб.
в 2018 году – 1087,00 тыс. руб.


	Ожидаемые результаты реализации Программы 
	 Приобретение детских площадок - 1 населенного пункта (административный центр – с. Шум)

	Организация контроля за  исполнением Программы 
	Контроль за ходом реализации Программы осуществляет заместитель главы администрации МО Шумское сельское поселение – Иванова В.В.


          2. Приложение к муниципальной целевой программе «Развитие частей территорий муниципального образования Шумское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области на 2016-2018 г.г.» изложить в новой редакции согласно приложению, к настоящему постановлению.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
                                                                           В.Л. Ульянов
Разослано: дело-2, сектор экономики и финансов-1, прокуратура КМР-1
                                                                                                                     Приложение  к Программе

План мероприятий муниципальной целевой программы

«Развитие части территории муниципального образования Шумское  сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области, являющейся административным центром, на 2016-2018 г. г.»
	№ п/п
	Мероприятия
	Срок финансирования мероприятия
	Планируемые объемы финансирования (тыс. рублей в ценах года реализации мероприятия)
	Ответственные исполнители

	
	
	
	всего
	в том числе
	

	
	
	
	
	Областной бюджет
	Местные бюджеты
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Капитальный ремонт дворовой территории около домов 14-18 со строительством детского городка
	2016
	1255,60
	1141,60
	114,00
	Зам. главы администрации МО Шумское сельское поселение

	
	Итого на 2016 год:
	
	1255,60
	1141,60
	114,00
	

	1
	Комплекс работ по благоустройству и ремонту дворовой территории со строительством детского городка с. Шум ул. ПМК-17 
	2017
	1169,00
	1087,00
	82,00
	Зам. главы администрации МО Шумское сельское поселение

	
	Итого на 2017 год:
	
	1169,00
	1087,00
	82,00
	

	1
	Комплекс работ по благоустройству и ремонту дворовой территории со строительством детского городка с. Шум ул. Советская около дома № 2 
	2018
	1169,00
	1087,00
	82,00
	Зам. главы администрации МО Шумское сельское поселение

	
	Итого на 2018 год:
	
	1169,00
	1087,00
	82,00
	

	7
	Итого по программе 2016 – 2018 г.г.:
	
	3593,60
	3315,60
	278,00
	 


